
Camilla Buch Kommunikation ApS

CVR-nr.: 40566546

Egehaven 45
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2024

Camilla Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Camilla Buch Kommunikation ApS
Egehaven 45
8520 Lystrup
e-mailadresse: camillathogersen@hotmail.com
CVR-nr.: 40566546
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentarbejde inden for kommunikationsbranchen.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -32.168 kr. før skat. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		20.650	39.450
Eksterne omkostninger		-9.843	-4.145
Bruttoresultat		10.807	35.305
Personaleomkostninger		-40.189	0
Resultat af ordinær primær drift		-29.382	35.305
Andre finansielle indtægter		364	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.150	-2.091
Ordinært resultat før skat		-32.168	33.214
Skat af årets resultat		6.858	-7.307
Årets resultat		-25.310	25.907
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.310	25.907
I alt		-25.310	25.907

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 9.077	kr. 0
Tilgodehavender i alt		9.077	0
Likvide beholdninger		76.551	118.876
Omsætningsaktiver i alt		85.628	118.876
AKTIVER I ALT		85.628	118.876

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		38.987	64.296
Egenkapital i alt		78.987	104.296
Skyldig selskabsskat		0	5.318
Skyldig moms og afgifter		1.637	9.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.004	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.641	14.580
Gældsforpligtelser i alt		6.641	14.580
PASSIVER I ALT		85.628	118.876

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret